ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

07 марта  2025  г.                          р.п.Ермишь                             №  88/355

О назначении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 33  с правом решающего голоса
и назначении председателя комиссии

На  основании пункта 1 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта «г» пункта  25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Рязанской области от 06 марта 2025 года № 139/1713-7,  территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33   с правом решающего голоса:
- Дикушину Ирину Викторовну 28 июля 1974 года рождения, среднее, социального работника ГБУРО «Ермишинский комплексный центр социального обслуживания населения», предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства;
	          - Прошину Валентину Николаевна 31 января 1965 года рождения, образование среднее специальное, оператора водозабора МКП «ЖКХ «Ермишинское», предложенную к назначению местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской области;
         - Секретареву Наталью Александровну 10 апреля 1982 года рождения, образование  среднее специальное, экономиста отдела сельского хозяйства администрации Ермишинского муниципального района Рязанской области, предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы;
        - Шахмаеву Татьяну Николаевну 08 марта 1961 года рождения, образование среднее специальное, пенсионерку, предложенную к назначению собранием избирателей по месту жительства.
2.Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 33  Прошину Валентину Николаевну.

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить данное решение в редакцию районной газеты «Ермишинский вестник» для опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                        В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                       Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

07 марта

2025

г.

р.п.Ермишь

№  88/355

О назначении

членов

участковой избирательной коми

ссии

избирательного участка № 3

3

с правом решающего голоса

и назначении председателя комиссии

На  основании пункта 1 статьи 27

Федерального

закона  "Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и права на участие

в

референдуме  граждан

Российской Федерации",

подпункта «г»

пункта

25

Порядка формирования

резерва

составов  участковых комиссий и назначения нового ч

лена участковой

комиссии   из

резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного

постановлением   ЦИК

России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137

-

6,

постановления Избирательной

комиссии

Рязанской области от

06

марта 2025

года №

139/1713

-

7

,  территориальная

избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Назначить

членами

участковой избирательной комиссии избирательного

участка

№ 3

3

с правом решающего голоса:

-

Дикушину Ирину Викторовну 28 июля 1974 года рождения, среднее,

социального

работника ГБУРО «Ермишинский комплексный центр социального

обслуживания населения», предложенную к назначению собранием избирателей по

месту жительства;

-

Прошину Валентину Николаевна 31 января 1965 года рождения, образование

среднее специальное,

оператора водозабора МКП «ЖКХ «Ермишинское»,

предложенную к назначению местным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской

области;

-

Секретареву Наталью Александровну 10 апреля 1982 г

ода рождения,

образование  среднее специальное, экономиста отдела сельского хозяйства

администрации Ермишинского муниципального района Рязанской области,

предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы;

-

Шахмаеву

Татьяну Николаевну 08 марта 1961 года рождения, образование

среднее специальное, пенсионерку, предложенную к назначению собранием

избирателей по месту жительства.

2.Назначить председателем участковой избирательной коми

ссии

избирательного участка № 33  Про

шину Валентину Николаевну

.

3.

Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской

области.

4

. Направить данное решение в редакцию районной газеты «Ермишинский

вестник» для опубликования.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.А.Сапотенкова

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76     Р Е Ш Е Н И Е     07 марта     2025     г.                             р.п.Ермишь                               №  88/355     О назначении  членов   участковой избирательной коми ссии    избирательного участка № 3 3     с правом решающего голоса    и назначении председателя комиссии       На  основании пункта 1 статьи 27  Федерального   закона  "Об  основных   гарантиях  избирательных  прав  и права на участие  в   референдуме  граждан   Российской Федерации",  подпункта «г»  пункта    25   Порядка формирования   резерва   составов  участковых комиссий и назначения нового ч лена участковой   комиссии   из    резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного   постановлением   ЦИК    России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137 - 6,   постановления Избирательной  комиссии   Рязанской области от  06   марта 2025   года №  139/1713 - 7 ,  территориальная  избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Назначить  членами   участковой избирательной комиссии избирательного  участка   № 3 3      с правом решающего голоса:   -   Дикушину Ирину Викторовну 28 июля 1974 года рождения, среднее,  социального  работника ГБУРО «Ермишинский комплексный центр социального  обслуживания населения», предложенную к назначению собранием избирателей по  месту жительства;

           -   Прошину Валентину Николаевна 31 января 1965 года рождения, образование  среднее специальное,   оператора водозабора МКП «ЖКХ «Ермишинское»,  предложенную к назначению местным отделением Всероссийской политической  партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской  области;             -   Секретареву Наталью Александровну 10 апреля 1982 г ода рождения,  образование  среднее специальное, экономиста отдела сельского хозяйства  администрации Ермишинского муниципального района Рязанской области,  предложенную к назначению собранием избирателей по месту работы;             -   Шахмаеву   Татьяну Николаевну 08 марта 1961 года рождения, образование  среднее специальное, пенсионерку, предложенную к назначению собранием  избирателей по месту жительства.   2.Назначить председателем участковой избирательной коми ссии  избирательного участка № 33  Про шину Валентину Николаевну .

3.   Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской  области.   4 . Направить данное решение в редакцию районной газеты «Ермишинский  вестник» для опубликования.       Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                           В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                          Н.А.Сапотенкова